



**SZPITAL
WOJEWÓDZKI**
im. Mikołaja Kopernika
w KOSZALINIE

znak pisma: TP.382.046.2024 OB

Koszalin, 12.04.2024r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.046.2024 OB – Zestawy specjalistyczne zabiegowe (II)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: DZIAŁ XIII. TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT

„Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert? Oferta jest bardzo rozbudowana – przedłużenie terminu pozwoli Wykonawcą przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami. Zestawy sterylizowane są w tlenku etylenu, taki proces wymaga odgazowania trwa to ok. 7 dni.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 2 dotyczy: poz. 5.

„Czy Zamawiający dopuści w serwecie gazowej nitkę RTG taką samą jak w kompresach gazowych zamiast chipu RTG?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy: poz. 8:

„Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o długości 18 cm? Jest to niewielka różnica w długości (2cm) , która nie wpływa na jakość użytkowania narzędzia.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy: poz. 8:

„Czy Zamawiający dopuści zestaw zawinięty w włókninę która jest dodatkowo podfoliowana a nie w samą włókninę? Takie rozwiązanie nie wpływa na użytkowanie, stanowi tylko większe zabezpieczenie przy rozwijaniu zestawu.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy: wzoru umowy § 3 pkt.1

„Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę z 15% wskaźnika cen towarów na 10% wskaźnika cen towarów?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 6 dotyczy: wzoru umowy § 3 pkt.5

„Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę z 5% pierwotnej wartość wynagrodzenia na 10% pierwotnej wartości wynagrodzenia?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7 dotyczy: wzoru umowy § 7 pkt.1 ppkt.1

„Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę z 1% ceny netto dostawy za każdy dzień zwłoki na 0,5% ceny netto dostawy za każdy dzień zwłoki?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnej
SZPITAL WOJEWÓDZKI
Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie

75 - 581 Koszalin
ul. Tytusa Chałubińskiego 7

www.swk.med.pl
e-mail:szpital@swk.med.pl

centrala: 94 34 88 400

skrzynka ePUAP: swkoszalin
NIP 669-10-44-410
REGON 330006292-00036

BDO 000008455

KRS 0000006505
Sąd Rejonowy w Koszalinie
IX Wydział Gospodarczy KRS